
UCHWAŁA NR L/313/22 
RADY GMINY OLSZEWO-BORKI

z dnia 14 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239, art. 241, art. 242, art. 243, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, ze zm.) Rada Gminy w Olszewie-Borkach uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody gminy Olszewo Borki na 2022 rok o kwotę 463 189,22 zł. zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.
Zwiększa się wydatki gminy Olszewo Borki na 2022 rok o kwotę 463 189,22 zł. zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się plan wydatków majątkowych na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 4. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki 
na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 5 
do niniejszej uchwały.

§ 5. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 
w podziale na sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały.

§ 6. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego i organami administracji rządowej w 2022 
roku zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 7. Budżet po zmianach gminy Olszewo Borki wynosi:

Dochody 75 099 571,89
w tym:
bieżące 48 074 167,43 
majątkowe 27 025 404,46

Wydatki 89 983 653,28
w tym:
bieżące 45 990 241,53 
majątkowe 43 993 411,75

Id: C6CEB0AC-5F63-4BE3-922A-F8EA6E6D1A2E. Uchwalony Strona 1



§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy.

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Grala

Id: C6CEB0AC-5F63-4BE3-922A-F8EA6E6D1A2E. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr L/313/22 
Rady Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 14 września 2022 r.

DOCHODY 2022r.

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

Dochody 74 636 382,67 463 189,22 75 099 571,89
Dział 700 G ospodarka m ieszkaniowa 113 198,97 4 000,00 117 198,97

Roz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 113 198,97 4 000,00 117 198,97

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 16 851,00 4 000,00 20 851,00

Dział 750 Adm inistracja publiczna 575 798,90 575 798,90

Roz.75095 Pozostała działalność 178 053,90 178 053,90

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

8 000,00 8 000,00

Dział 754 Bezpieczeństw o publiczne i ochrona  
przeciwpożarow a

53 697,73 23 250,00 76 947,73

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 49 849,00 23 250,00 73 099,00

§ 2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

49 849,00 3 250,00 53 099,00

§ 6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

20 000,00 20 000,00

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób  
fizycznych i od innych jednostek  
nieposiadających osobow ości prawnej oraz 
w ydatki zw iązane z ich poborem

14 607 809,45 22 114,88 14 629 924,33

Roz.75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

524 178,45 22 114,88 546 293,33

§ 0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

51 178,45 22 114,88 73 293,33

Dział 758 Różne rozliczenia 39 232 037,72 370 445,82 39 602 483,54

Roz.75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

10 851 589,00 143 372,00 10 994 961,00

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 851 589,00 143 372,00 10 994 961,00

Roz.75814 Różne rozliczenia finansowe 12 788 500,00 227 073,82 13 015 573,82

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 11 000,00 24 000,00 35 000,00

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 27 000,00 47 000,00

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

33 874,67 33 874,67

§ 6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

142 199,15 142 199,15

Dział 801 O św iata i w ychow anie 1 517 882,08 18 450,00 1 536 332,08

Roz.80101 Szkoły podstawowe 17 500,00 13 700,00 31 200,00

§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 000,00 2 000,00

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 11 700,00 11 700,00

Roz.80104 Przedszkola 931 592,00 4 750,00 936 342,00

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 4 750,00 4 750,00

Dział 900 G ospodarka kom unalna i ochrona środow iska 2 372 775,52 4 928,52 2 377 704,04

Roz.90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 46 447,52 4 928,52 51 376,04

<^> b u d Ż e t 2 4  Budżet 2022

Id: C6CEB0AC-5F63-4BE3-922A-F8EA6E6D1A2E. Uchwalony Strona 1



Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

§ 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

35 436,52 4 928,52 40 365,04

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00 10 000,00
§ 2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

10 000,00 -10 000,00

§ 6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

10 000,00 10 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictw a narodow ego 118 000,00 20 000,00 138 000,00

Roz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 45 000,00 20 000,00 65 000,00
§ 6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

45 000,00 20 000,00 65 000,00

t>UdŻet24 Budżet 2022
DOCHODY 2022 - P0002 (35)

Id: C6CEB0AC-5F63-4BE3-922A-F8EA6E6D1A2E. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr L/313/22 
Rady Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 14 września 2022 r.

WYDATKI 2022 r.

D zia ł
R o zd zia ł
P arag ra f

N a zw a
Plan przed  
zm ian am i

S aldo  zm ian
Plan po 

zm ianach

W y d a tk i 89 520 464,06 463 189,22 89 983 653,28
Dział 600 Transport i łączność 17 297 641,04 60 000,00 17 357 641,04

Roz.60004 Lokalny transport zbiorowy 250 000,00 35 000,00 285 000,00

§ 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

250 000,00 35 000,00 285 000,00

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 16 885 141,04 25 000,00 16 910 141,04

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 725,25 25 000,00 63 725,25

Dział 700 G ospodarka m ieszkaniowa 467 481,56 -25 000,00 442 481,56

Roz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 467 481,56 -25 000,00 442 481,56

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 600,00 -25 000,00 32 600,00

Dział 720 Inform atyka 118 000,00 9 823,82 127 823,82

Roz.72095 Pozostała działalność 118 000,00 9 823,82 127 823,82

§ 4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 9 823,82 99 823,82

Dział 750 Adm inistracja publiczna 5 091 991,88 30 753,52 5 122 745,40

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 011 039,31 26 753,52 4 037 792,83

§ 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

25 000,00 7 000,00 32 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 202 669,57 19 753,52 222 423,09

Roz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 55 100,00 4 000,00 59 100,00

§ 4220 Zakup środków żywności 10 500,00 4 000,00 14 500,00

Dział 754 Bezpieczeństw o publiczne i ochrona  
przeciwpożarow a

639 946,50 23 250,00 663 196,50

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 516 747,77 23 250,00 539 997,77

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 757,51 3 250,00 97 007,51

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 20 000,00 130 000,00

Dział 757 O bsługa długu publicznego 600 000,00 20 000,00 620 000,00

Roz.75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego -  kredyty i pożyczki

600 000,00 20 000,00 620 000,00

§ 8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

600 000,00 20 000,00 620 000,00

Dział 758 Różne rozliczenia 84 550,00 1 000,00 85 550,00

Roz.75814 Różne rozliczenia finansowe 13 900,00 1 000,00 14 900,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 9 120,00 1 000,00 10 120,00

Dział 801 O św iata i w ychow anie 30 409 781,46 203 822,00 30 613 603,46

Roz.80101 Szkoły podstawowe 23 715 421,76 144 072,00 23 859 493,76

§ 4300 Zakup usług pozostałych 157 378,00 20 700,00 178 078,00

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 091 489,17 123 372,00 6 214 861,17

Roz.80104 Przedszkola 3 871 750,05 34 750,00 3 906 500,05

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 869 692,00 10 000,00 879 692,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 935,00 4 750,00 88 685,00

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 231 627,00 20 000,00 1 251 627,00

Roz.80113 Dowożenie uczniów do szkół 685 293,03 10 000,00 695 293,03

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 000,00 10 000,00 79 000,00

<^> b u d Ż e t 2 4  Budżet 2022

Id: C6CEB0AC-5F63-4BE3-922A-F8EA6E6D1A2E. Uchwalony Strona 1



D zia ł
R o zd zia ł
P arag ra f

N a zw a
Plan przed  
zm ian am i

S aldo  zm ian
Plan po 

zm ianach

Roz.80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

284 941,00 15 000,00 299 941,00

§ 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

260 000,00 15 000,00 275 000,00

Dział 851 O chrona zdrow ia 222 545,25 22 114,88 244 660,13

Roz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 217 545,25 22 114,88 239 660,13

§ 4300 Zakup usług pozostałych 22 366,80 22 114,88 44 481,68

Dział 852 Pom oc społeczna 4 835 554,00 4 835 554,00

Roz.85203 Ośrodki wsparcia 805 556,00 805 556,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 805 556,00 805 556,00

Dział 855 Rodzina 9 807 421,26 9 000,00 9 816 421,26

Roz.85501 Świadczenie wychowawcze 5 622 981,26 4 500,00 5 627 481,26

§ 2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

11 000,00 3 500,00 14 500,00

§ 4580 Pozostałe odsetki 3 000,00 1 000,00 4 000,00

Roz.85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 002 000,00 4 500,00 4 006 500,00

§ 2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

6 600,00 3 500,00 10 100,00

§ 4580 Pozostałe odsetki 1 400,00 1 000,00 2 400,00

Dział 900 G ospodarka kom unalna i ochrona środow iska 4 343 711,16 1 175,00 4 344 886,16

Roz.90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 107 087,81 1 175,00 108 262,81

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 638,05 982,11 5 620,16

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 015,50 168,82 1 184,32

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

144,74 24,07 168,81

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 764 714,57 764 714,57

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 300,00 -20 000,00 12 300,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158 704,23 20 000,00 178 704,23

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictw a narodow ego 2 913 656,50 33 000,00 2 946 656,50

Roz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 899 000,00 13 000,00 912 000,00

§ 2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

3 000,00 3 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 895 000,00 10 000,00 905 000,00

Roz.92195 Pozostała działalność 1 010 642,89 20 000,00 1 030 642,89

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 556 854,71 20 000,00 576 854,71

Dział 926 Kultura fizyczna 497 000,00 74 250,00 571 250,00

Roz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 497 000,00 74 250,00 571 250,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 435 000,00 74 250,00 509 250,00

t>UdŻet24 Budżet 2022
WYDATKI 2022 r  -  P0002 (30)

Id: C6CEB0AC-5F63-4BE3-922A-F8EA6E6D1A2E. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr L/313/22 
Rady Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 14 września 2022 r.

WYDATKI INWESTYCYJNE 2022 r.

D zia ł
R o zd zia ł
P arag ra f

N a zw a
Plan przed  
zm ian am i

S aldo  zm ian
Plan po 

zm ianach

Wydatki 43 849 161,75 144 250,00 43 993 411,75
Dział 010 Rolnictw o i łow iectw o 10 794 016,16 0,00 10 794 016,16

Roz.01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 4 887 986,00 0,00 4 887 986,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 887 986,00 0,00 4 887 986,00

Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej na terenie 
gminy

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

Budowa stacji podnoszenia ciśnienia wody w msc. 
Drężewo przy ul. Wierzbowej

450 000,00 0,00 450 000,00

Modernizacja stacji uzdatniania wody wraz z siecią 
wodociągową rozdzielczą w msc. Nowa Wieś

2 232 986,00 0,00 2 232 986,00

Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie gminy 200 000,00 0,00 200 000,00

Dokumentacja projektowa na budowę sieci 
wodociągowej w ul. Warszawskiej w drodze gminnej n r  
35/15 w msc. Olszewo-Borki

5 000,00 0,00 5 000,00

Roz.01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 706 030,16 0,00 5 706 030,16

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 661 030,16 0,00 5 661 030,16

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 
gminy Olszewo-Borki - RFIL

960 000,00 0,00 960 000,00

Przebudowa sieci kanalizacyjnej na terenie PKP w msc. 
Nowa-Wieś

165 000,00 0,00 165 000,00

Rozbudowa i modernizacja sieci kanalizacyjnej na 
terenie gminy

1 841 794,16 0,00 1 841 794,16

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej na terenie gminy 80 000,00 0,00 80 000,00

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w ul. Milej w msc. 
Olszewo -  Borki

34 500,00 0,00 34 500,00

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w ulicy Sikorskiego i 
Prostej w msc. Łazy i Kruki gmina Olszewo Borki

2 509 736,00 0,00 2 509 736,00

Wyposażenie przepompowni ścieków w msc. Grabowo 70 000,00 0,00 70 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00

Zakup agregatu napowietrzającego w oczyszczalni 
ścieków w Nowej Wsi

35 000,00 0,00 35 000,00

§ 6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

10 000,00 0,00 10 000,00

Budowa przydomowych oczyszczalni 10 000,00 0,00 10 000,00

Roz.01095 Pozostała działalność 200 000,00 0,00 200 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00

Zapobieganie niekorzystnym zmianom klimatycznym  
poprzez modernizację oświetlenia ulicznego na terenie 
Gminy Olszewo-Borki

200 000,00 0,00 200 000,00

Dział 600 Transport i łączność 16 648 553,88 0,00 16 648 553,88

Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe 127 000,00 0,00 127 000,00

§ 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

127 000,00 0,00 127 000,00

Dotacja dla Powiatu Ostrołęckiego na opracowanie 
dokumentacji projektowej na "Rozbudowę drogi 
powiatowej n r 2546W  Rżaniec-Grabówek"

72 000,00 0,00 72 000,00

b u d Ż e t 2 4  Budżet 2022

Id: C6CEB0AC-5F63-4BE3-922A-F8EA6E6D1A2E. Uchwalony Strona 1



D zia ł
R o zd zia ł
P arag ra f

N a zw a
Plan przed  
zm ian am i

S aldo  zm ian
Plan po 

zm ianach

Dotacja dla Powiatu Ostrołęckiego na opracowanie 
dokumentacji projektowej na rozbudowę dróg 
powiatowych n r 2542W Bialobrzeg Bliższy -  Bialobrzeg 
Dalszy- Przystań, n r 2543W  Nowa Wieś -  Przystań -  
Chojniki -  Rataje -  Mostówek, n r 2544W Baranowo -  
Wyszel -  Chojnikpomoc finansową udzielaną między 

jednostkam i samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

55 000,00 0,00 55 000,00

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 16 521 553,88 0,00 16 521 553,88

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 521 553,88 0,00 16 521 553,88

Budowa chodnika - etap III w msc. Dobrołeka 18 953,34 0,00 18 953,34

Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę, 
przebudowę, rozbudowę dróg gminnych

397 000,00 0,00 397 000,00

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych o n r  
ew/d. dz. 97 w msc. Mostówek, gm. Olszewo-Borki

210 000,00 0,00 210 000,00

Przebudowa i remont odcinków dróg w msc. Antonie, 
Olszewo-Borki i  Zabiele Wielkie - Zabiele Piliki, gm. 
Olszewo-Borki

5 082 500,00 0,00 5 082 500,00

Przebudowa mostku na rzece Piasecznica w ciągu drogi 
gminnej ul. Spokojna w msc. Antonie

95 000,00 0,00 95 000,00

Przebudowa ul. Prostej w msc. Kruki i  Łazy, gm. 
Olszewo-Borki

2 155 747,16 0,00 2 155 747,16

Rozbudowa dróg, ulic, parkingów, ścieżek rowerowych 
na terenie gminy

30 000,00 0,00 30 000,00

Rozbudowa i przebudowa kluczowej infrastruktury 
drogowej w Gminie Olszewo-Borki w msc. Grabowo, 
Rżaniec, Zabrodzie, Chojniki, Mostowo i O lszewo-Borki

8 400 000,00 0,00 8 400 000,00

Wkład własny na poczet budowy ul. Mazurskiej - wjazd 
od strony "Borowika" do Sali Bankietowej "Renesans" w 
msc. Antonie

17 420,18 0,00 17 420,18

Budowa chodnika - etap III w msc. Dobrołęka 21 046,66 0,00 21 046,66

Dokończenie ulicy Kościelnej - wykonanie zjazdów 1) w 
msc. Nowa Wieś

38 405,30 0,00 38 405,30

Wykonanie dokumentacji projektowej na ul. Sosnową 
(około 250m) w msc. Przystań

6 475,75 0,00 6 4 75,75

Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę zjazdu 
w ul. Planetarną w msc. Zabrodzie

7 000,00 0,00 7 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę ul. 
Piasecznej i  ul. Podgórnej w msc. Zabrodzie

30 000,00 0,00 30 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na drogę gminną 
nr 217 relacji Żebry-Ostrowy II - Stepna Stara

12 005,49 0,00 12 005,49

D zia ł 700 G o s p o d a rk a  m ie s zk a n io w a 175 3 8 1 ,5 6 0 ,00 175 3 81 ,56

Roz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 175 381,56 0,00 175 381,56

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 113515,14 0,00 113515,14

Remont budynku po hydroforni w msc. Olszewo-Borki, 
ul. Kochanowskiego

33 515,14 0,00 33 515,14

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na 
terenie gminy Olszewo -  Borki

80 000,00 0,00 80 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 61 866,42 0,00 61 866,42

Zakup gruntów 30 000,00 0,00 30 000,00

Zakup nieruchomości z przeznaczeniem na plac zabaw i 
miejsca spotkań m ieszkańców sołectwa Grądzik

12 203,11 0,00 12 203,11

Zakup gruntu pod plac wiejski w msc. Grabowo 19 663,31 0,00 19 663,31

D zia ł 710 D z ia ła ln o ść  u s łu g o w a 150 0 0 0 ,0 0 0 ,00 150 0 00 ,00

Roz.71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 150 000,00 0,00 150 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00

Studium uwarunkowań i  kierunków zagospodarowania 
gminy Olszewo-Borki wraz z m iejscowymi planami 
zagospodarowania przestrzennego gminy

150 000,00 0,00 150 000,00

D zia ł 750 A d m in is tra c ja  p u b lic zn a 152 110 ,00 0 ,00 152 110 ,00

b u d Ż e t 2 4  Budżet 2022

Id: C6CEB0AC-5F63-4BE3-922A-F8EA6E6D1A2E. Uchwalony Strona 2



D zia ł
R o zd zia ł
P arag ra f

N a zw a
Plan przed  
zm ian am i

S aldo  zm ian
Plan po 

zm ianach

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 137 010,00 0,00 137 010,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Modernizacja kotłowni w budynku Urzędu Gminy w 
Oiszewie-Borkach

30 000,00 0,00 30 000,00

§ 6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 107 010,00 0,00 107 010,00

Zakup oprogramowania do zdalnej obsługi Radnych 
Gminy Olszewo-Borki w ramach grantu "Cyfrowa Gmina"

27 060,00 0,00 27 060,00

Zakup serwera w ramach grantu "Cyfrowa Gmina" 55 350,00 0,00 55 350,00

Zakup urządzenia NAS w ramach grantu "Cyfrowa 
Gmina"

24 600,00 0,00 24 600,00

Roz.75095 Pozostała działalność 15 100,00 0,00 15 100,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 100,00 0,00 15 100,00

Zakup traktorka ogrodowego i kosy 15 100,00 0,00 15 100,00

D zia ł 75 4 B e zp ie c ze ń s tw o  p u b lic zn e  i o c h ro n a  
p rze c iw p o ża ro w a

110 0 0 0 ,0 0 20  00 0 ,0 0 130 0 00 ,00

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 110 000,00 20 000,00 130 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 20 000,00 130 000,00

Modernizacja instalacji c.o. w budynku rem izy OSP w 
Dobrolęce

30 000,00 0,00 30 000,00

Remont rem izy OSP w Stepnie Starej wraz z 
zagospodarowaniem terenu

60 000,00 20 000,00 80 000,00

Wykonanie zaplecza kuchennego w budynku remizy 
OSP w Nowej Wsi

20 000,00 0,00 20 000,00

D zia ł 801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 12 06 5  0 0 0 ,0 0 0 ,00 12 065  0 00 ,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 12 065 000,00 0,00 12 065 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 065 000,00 0,00 12 065 000,00

Budowa niskoemisyjnego budynku przedszkola wraz ze 
szkołą podstawową i przyszkolną halą sportową w 
Oiszewie-Borkach - etap 1

10 000 000,00 0,00 10 000 000,00

Budowa niskoemisyjnego budynku przedszkola wraz ze 
szkołą podstawową i przyszkolną halą sportową w 
Oiszewie-Borkach - etap 1

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej wraz z 
budową przedszkola i przyszkolnej hali sportowej w msc. 
Olszewo-Borki

0,00 0,00 0,00

Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej wraz z 
budową przedszkola i przyszkolnej hali sportowej w msc. 
Olszewo-Borki

0,00 0,00 0,00

Rozbudowa szkoły w Antoniach 65 000,00 0,00 65 000,00

D zia ł 852 P o m o c  s p o łe c zn a 80 5  5 5 6 ,0 0 0 ,00 805  5 56 ,00

Roz.85203 Ośrodki wsparcia 805 556,00 0,00 805 556,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 805 556,00 0,00 805 556,00

Środowiskowy Dom Pomocy w msc. Nowa Wieś 805 556,00 -805 556,00 0,00

Środowiskowy Dom Samopomocy w msc. Nowa W eś 0,00 805 556,00 805 556,00

D zia ł 900 G o s p o d a rk a  k o m u n a ln a  i o c h ro n a  ś ro d o w is k a 65 8  7 0 4 ,2 3 20  00 0 ,0 0 678  7 04 ,23

Roz.90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 500 000,00 0,00 500 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów  
Komunalnych w Nowej Wsi

500 000,00 0,00 500 000,00

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 158 704,23 20 000,00 178 704,23

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158 704,23 20 000,00 178 704,23

Budowa oświetlenia na terenie m iejscowości Żebry- 
Chudek

0,00 10 000,00 10 000,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy 40 000,00 0,00 40 000,00

Oświetlenie ulic: Dębowa, Spokojna, Mazurska, ks. 
Edmunda Waltera w msc. Antonie

31 985,12 0,00 31 985,12

Budowa oświetlenia ulicznego w msc. Chojniki - etap II 19 860,93 0,00 19 860,93

b u d Ż e t 2 4  Budżet 2022

Id: C6CEB0AC-5F63-4BE3-922A-F8EA6E6D1A2E. Uchwalony Strona 3



D zia ł
R o zd zia ł
P arag ra f

N a zw a
Plan przed  
zm ian am i

S aldo  zm ian
Plan po 

zm ianach

Budowa oświetlenia ulicznego w m iejscowości Siarki 20 000,00 0,00 20 000,00

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego trzech 
odcinków ulic: Kolejowa, Polna, Przemysłowa w msc. 
Nowa Wieś

6 000,00 0,00 6 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w msc. Rżaniec (Działy) - 
etap 1

20 000,00 0,00 20 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę 
oświetlenia ulicznego w msc. Rżaniec (Działy)

5 740,16 0,00 5 740,16

Budowa oświetlenia na terenie m iejscowości Żebry- 
Chudek

0,00 10 000,00 10 000,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w msc. Żebry-Slawki 0,00 0,00 0,00

Budowa oświetlenia ulicznego w m iejscowości Żebry- 
Stara Wieś

15 118,02 0,00 15 118,02

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictw a narodow ego 1 854 839,92 30 000,00 1 884 839,92

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 94 188,46 0,00 94 188,46

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 188,46 0,00 54188,46

Opracowanie dokumentacji dla budowy windy przy 
budynku użyteczności publicznej w msc. Olszewo -  
Borki ul. Władysława Broniewskiego 19

15 000,00 0,00 15 000,00

Przebudowa świetlicy wiejskiej w msc. Nożewo 15 000,00 0,00 15 000,00

Budowa Świetlicy wiejskiej w msc. Żebry-Chudek 0,00 0,00 0,00

Usługi geodezyjne związane z budową świetlicy wiejskiej 
w msc. Żebry-Chudek

2 000,00 0,00 2 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę 
świetlicy wiejskiej w msc. Żebry-Chudek

7 613,90 0,00 7 613,90

Zakup materiałów budowlanych na kontynuację budowy 
świetlicy wiejskiej w msc. Żebry-W ierzchlas

14 574,56 0,00 14 5 74,56

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

Rozbudowa remizy OSP o świetlicę wiejską w msc. 
Olszewo-Borki

40 000,00 0,00 40 000,00

Roz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 895 000,00 10 000,00 905 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 895 000,00 10 000,00 905 000,00

Ograniczenie emisji zanieczyszczeń do powietrza 
poprzez modernizację zabytkowego dworu w Przystani

800 000,00 0,00 800 000,00

Remont wnętrza zabytkowego dworu w Przystani - etap 
II

95 000,00 10 000,00 105 000,00

Roz.92195 Pozostała działalność 865 651,46 20 000,00 885 651,46

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 556 854,71 20 000,00 576 854,71

Budowa świetlicy wiejskiej w msc. Bialobrzeg Bliższy 20 000,00 0,00 20 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej w msc Żebry-Perosy 98 400,00 0,00 98 400,00

Budowa świetlicy wiejskiej w msc. Żebry-Wierzchlas 30 000,00 20 000,00 50 000,00

Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej - 
świetlica wiejska w msc. Wyszel

259 958,85 0,00 259 958,85

Wykonanie zaplecza magazynowego przy świetlicy 
wiejskiej w msc. Kordowo

10 000,00 0,00 10 000,00

Zakup domku drewnianego dla sołectwa Zabiele-Piliki 10 000,00 0,00 10 000,00

Budowa altany na działce n r 320/6 w msc. Bialobrzeg 
Bliższy - etap 1

13 062,21 0,00 13 062,21

Ocieplenie budynku świetlicy wiejskiej w msc. Bialobrzeg 
Dalszy

0,00 0,00 0,00

Wykonanie tarasu świetlicy wiejskiej z zadaszeniem w 
msc. Bialobrzeg Dalszy

0,00 0,00 0,00

Wykonanie zadaszenia nad kontenerem użytkowym w 
msc. Bialobrzeg Dalszy

18 724,61 0,00 18 724,61

Budowa drewnianej altany we wsi Skrzypek 13 784,08 0,00 13 784,08

Wykonanie zaplecza magazynowego przy świetlicy 
wiejskiej w msc. Kordowo

11 418,11 0,00 11 418,11

Wykonanie projektu parku wypoczynkowego w miejscu 
aktywności fizycznej m ieszkańców wsi Kruki

12 621,22 0,00 12 621,22

Zabudowanie altanki wiejskiej w msc. Mostowo 12 000,00 0,00 12 000,00

<^> b u d Ż e t 2 4  Budżet 2022

Id: C6CEB0AC-5F63-4BE3-922A-F8EA6E6D1A2E. Uchwalony Strona 4



D zia ł
R o zd zia ł
P arag ra f

N a zw a
Plan przed  
zm ian am i

S aldo  zm ian
Plan po 

zm ianach

Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy ze 
szczególnym wykonaniem studni i  szamba w msc. 
Wyszel

15 365,05 0,00 15 365,05

Zakup domku drewnianego dla sołectwa Zabiele-Piliki 17 242,45 0,00 17 242,45

Budowa altany w msc. Żerań Duży - etap 1 0,00 0,00 0,00

Budowa świelicy wiejskiej w miejscowości Żebry-Perosy 
- etap II

14 278,13 0,00 14 278,13

§ 6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 232 139,72 0,00 232 139,72

Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej - 
świetlica wiejska w msc. Wyszel

232 139,72 0,00 232 139,72

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 657,03 0,00 43 657,03

Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej - 
świetlica wiejska w msc. Wyszel

43 657,03 0,00 43 657,03

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 33 000,00 0,00 33 000,00

Zakup kontenera letniskowego całorocznego w msc. 
Kruki

10 000,00 0,00 10 000,00

Zakup kontenera letniskowego całorocznego w msc. 
Kruki

23 000,00 0,00 23 000,00

Zakup kontenera w msc. Zabiele-Piliki 0,00 0,00 0,00

Dział 926 Kultura fizyczna 435 000,00 74 250,00 509 250,00

Roz.92605 Zadania w  zakresie kultury fizycznej 435 000,00 74 250,00 509 250,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 435 000,00 74 250,00 509 250,00

Budowa centrum aktywności fizycznej w msc. Olszewo- 
Borki

425 000,00 74 250,00 499 250,00

Wykonanie dokumentacji projektowej i  budowa 
wielofunkcyjnego boiska w msc. Żebry-Ostrowy 1

10 000,00 0,00 10 000,00

t>UdŻet24 Budżet 2022
WYDATKI INWESTYCYJNE 2022 r -  P0002 (31)

Id: C6CEB0AC-5F63-4BE3-922A-F8EA6E6D1A2E. Uchwalony Strona 5



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr L/313/22 
Rady Gminy Olszewo-Borki

V  z dnia 14 września 2022 r.

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU W 2022 roku 
PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIENALEŻĄCYM DO 

SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

D zia ł
R o zd zia ł
P arag ra f

N a zw a
Plan przed  
zm ian am i

S aldo  zm ian
Plan po 

zm ianach

W y d a tk i 1 884 249,45 53 000,00 1 937 249,45
D o ta c je  d la  je d n o s te k  s p o z a  s e k to ra  f in a n s ó w  
p u b lic z n y c h

777 249,45 15 000,00 792 249,45

D otac je  p o d m io to w e 651 512.00 15 000.00 666 512.00
Dział 801 O św iata i w ychow anie 651 512,00 15 000,00 666 512,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 165 512,00 165 512,00

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

165 512,00 165 512,00

Stowarzyszenie Inicjatyw Gospodarczych i 
Edukacyjnych Im. Karola Adamieckiego w Ostrołęce

165 512,00 165 512,00

Roz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 56 000,00 56 000,00

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

56 000,00 56 000,00

Stowarzyszenie Inicjatyw Gospodarczych i 
Edukacyjnych Im. Karola Adamieckiego w Ostrołęce

56 000,00 56 000,00

Roz.80104 Przedszkola 170 000,00 170 000,00

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

170 000,00 170 000,00

Niepubliczne Przedszkole „Radosny Zakątek" w 
Oiszewie-Borkach

170 000,00 170 000,00

Roz.80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

260 000,00 15 000,00 275 000,00

§ 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

260 000,00 15 000,00 275 000,00

Publiczny Terapeutyczny Punkt Przedszkolny w Zabielu 
Wielkim

260 000,00 15 000,00 275 000,00

D otac ie  ce low e 125 737.45 125 737.45
Dział 010 Rolnictw o i łow iectw o 10 0 0 0 ,0 0 10 0 00 ,00

Roz.01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 10 000,00 10 000,00

§ 6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

10 000,00 10 000,00

Budowa przydomowych oczyszczalni 10 000,00 10 000,00

Dział 754 Bezpieczeństw o publiczne i ochrona  
przeciwpożarow a

10 0 0 0 ,0 0 10 0 00 ,00

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 10 000,00

§ 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

10 000,00 10 000,00

Dofinansowanie zakupu wyposażenia dla jednostek OSP 10 000,00 10 000,00

Dział 801 O św iata i w ychow anie 1 737,45 1 737,45

Roz.80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych

1 737,45 1 737,45

<^> b u d Ż e t 2 4  Budżet 2022

Id: C6CEB0AC-5F63-4BE3-922A-F8EA6E6D1A2E. Uchwalony Strona 1



D zia ł
R o zd zia ł
P arag ra f

N a zw a
Plan przed  
zm ian am i

S aldo  zm ian
Plan po 

zm ianach

§ 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

1 737,45 1 737,45

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

1 737,45 1 737,45

Dział 851 O chrona zdrow ia 49 000,00 49 000,00

Roz.85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00 5 000,00

§ 2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom

5 000,00 5 000,00

Przeciwdziałanie patologiom społecznym i profilaktyka 
uzależnień

5 000,00 5 000,00

Roz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 44 000,00 44 000,00

§ 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

44 000,00 44 000,00

Przeciwdziałanie patologiom społecznym i profilaktyka 
uzależnień

44 000,00 44 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictw a narodow ego 25  000,00 25 000,00

Roz.92195 Pozostała działalność 25 000,00 25 000,00

§ 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publiczneqo

25 000,00 25 000,00

Organizacja kultury i ochrony dziedzictwa narodowego 25 000,00 25 000,00

Dział 926 Kultura fizyczna 30 000,00 30 000,00

Roz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 30 000,00 30 000,00

§ 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publiczneqo

30 000,00 30 000,00

Upowszechnianie i rozwój sportu 30 000,00 30 000,00

D o ta c je  d la  je d n o s te k  z  s e k to ra  f in a n s ó w  
p u b lic z n y c h

1 107 000,00 38 000,00 1 145 000,00

D otac je  p rze d m io to w e 3 000.00 3 000.00
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictw a narodow ego 3 000,00 3 000,00

Roz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3 000,00 3 000,00

§ 2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

3 000,00 3 000,00

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkam i samorządu terytorialnego

3 000,00 3 000,00

D otac je  p o d m io to w e 730 000.00 730 000.00
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictw a narodow ego 730 000,00 730 000,00

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 390 000,00 390 000,00

§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

390 000,00 390 000,00

Gminny Ośrodek Kultury 390 000,00 390 000,00

Roz.92116 Biblioteki 340 000,00 340 000,00

§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

340 000,00 340 000,00

Gminna Biblioteka Publiczna 340 000,00 340 000,00

D otac ie  ce low e 377 000.00 35 000.00 412 000.00
Dział 600 Transport i łączność 377 000,00 35 000,00 412 000,00

<^> b u d Ż e t 2 4  Budżet 2022

Id: C6CEB0AC-5F63-4BE3-922A-F8EA6E6D1A2E. Uchwalony Strona 2



D zia ł
R o zd zia ł
P arag ra f

N a zw a
Plan przed  
zm ian am i

S aldo  zm ian
Plan po 

zm ianach

Roz.60004 Lokalny transport zbiorowy 250 000,00 35 000,00 285 000,00

§ 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

250 000,00 35 000,00 285 000,00

Miasto Ostrołęka 250 000,00 35 000,00 285 000,00

Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe 127 000,00 127 000,00

§ 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

127 000,00 127 000,00

Dotacja dla Powiatu Ostrołęckiego na opracowanie 
dokumentacji projektowej na "Rozbudowę drogi 
powiatowej n r 2546W  Rżaniec-Grabówek"

72 000,00 72 000,00

Dotacja dla Powiatu Ostrołęckiego na opracowanie 
dokumentacji projektowej na rozbudowę dróg 
powiatowych n r 2542W Bialobrzeg Bliższy -  Bialobrzeg 
Dalszy- Przystań, n r 2543W  Nowa Wieś -  Przystań -  
Chojniki -  Rataje -  Mostówek, n r 2544W  Baranowo -  
Wyszel -  Chojnikpomoc finansową udzielaną między 
jednostkam i samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

55 000,00 55 000,00

t>UdŻet24 Budżet 2022
DOTACJE 2022 - P0002 (36)

Id: C6CEB0AC-5F63-4BE3-922A-F8EA6E6D1A2E. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr L/313/22 
Rady Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 14 września 2022 r.

GMINNY PROGRAM PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA 
PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH I GMINNY PROGRAM 

PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII W ROKU 2022

D zia ł
R o zd zia ł
P arag ra f

N a zw a
Plan przed  
zm ian am i

S aldo  zm ian
Plan po 

zm ianach

D o c h o d y 186 178,45 22 114,88 208 293,33
Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób  

fizycznych i od innych jednostek  
nieposiadających osobow ości prawnej oraz 
w ydatki zw iązane z ich poborem

186 178,45 22 114,88 208 293,33

Roz.75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

186 178,45 22 114,88 208 293,33

§ 0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

51 178,45 22 114,88 73 293,33

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

51 178,45 22 114,88 73 293,33

§ 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych

135 000,00 135 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów  
alkoholowych

135 000,00 135 000,00

W y d a tk i 222 545,25 22 114,88 244 660,13
Dział 851 O chrona zdrow ia 222 545,25 22 114,88 244 660,13

Roz.85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00 5 000,00

§ 2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom

5 000,00 5 000,00

Przeciwdziałanie patologiom społecznym i profilaktyka 
uzależnień

5 000,00 5 000,00

Roz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 217 545,25 22 114,88 239 660,13

§ 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

44 000,00 44 000,00

Przeciwdziałanie patologiom społecznym i profilaktyka 
uzależnień

44 000,00 44 000,00

§ 3110 Świadczenia społeczne 10 000,00 10 000,00

Świadczenia społeczne 10 000,00 10 000,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 122 978,45 122 978,45

Wynagrodzenia bezosobowe 122 978,45 122 978,45

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 15 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 15 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 22 366,80 22 114,88 44 481,68

Zakup usług pozostałych 22 366,80 22 114,88 44 481,68

§ 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

3 000,00 3 000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

3 000,00 3 000,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 200,00 200,00

Różne opłaty i składki 200,00 200,00

<$}> t>UdŻet24 Budżet 2022
ALKOHOLE 2022 r - P0002 (38)

Id: C6CEB0AC-5F63-4BE3-922A-F8EA6E6D1A2E. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr L/313/22 
Rady Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 14 września 2022 r.

FUNDUSZ SOŁECKI 2022 r.

D zia ł
R o zd zia ł
P arag ra f

N a zw a
Plan przed  
zm ian am i

S aldo  zm ian
Plan po 

zm ianach

Wydatki łącznie 833 072,17 833 072,17

Sołectwo Antonie
Wydatki 49 405,30 0,00 49 405,30

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 17 420,18 17 420,18

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 420,18 17 420,18

SA Wkład własny na poczet budowy ul. Mazurskiej - wjazd 
od strony "Borowika" do Sali Bankietowej "Renesans" w 
msc. Antonie

17 420,18 17 420,18

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 31 985,12 31 985,12

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 985,12 31 985,12

SA Oświetlenie ulic: Dębowa, Spokojna, Mazurska, ks. 
Edmunda Waltera w msc. Antonie

31 985,12 31 985,12

Sołectwo Białobrzeg Bliższy
Wydatki 28 062,21 0,00 28 062,21

Roz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 600,00 10 600,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 600,00 10 600,00

SBB Budowa ogrodzenia na działce n r 320/6 w msc. 
Białobrzeg Bliższy

10 600,00 10 600,00

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 400,00 4 400,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 4 400,00 4 400,00

SBB Budowa oświetlenia na terenie sołectwa Białobrzeg 
Bliższy

4 400,00 4 400,00

Roz.92195 Pozostała działalność 13 062,21 13 062,21

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 062,21 13 062,21

SBB Budowa altany na działce n r 320/6 w msc. Białobrzeg 
Bliższy - etap 1

13 062,21 13 062,21

Sołectwo Białobrzeg Dalszy
Wydatki 18 724,61 0,00 18 724,61

Roz.92195 Pozostała działalność 18 724,61 18 724,61

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 724,61 18 724,61

SBD Ocieplenie budynku świetlicy wiejskiej w msc. Białobrzeg 
Dalszy

SBD Wykonanie tarasu świetlicy wiejskiej z zadaszeniem w 
msc. Białobrzeg Dalszy

SBD Wykonanie zadaszenia nad kontenerem użytkowym w 
msc. Białobrzeg Dalszy

18 724,61 18 724,61

Sołectwo Chojniki
Wydatki 19 860,93 0,00 19 860,93

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 19 860,93 19 860,93

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 860,93 19 860,93

SC Budowa oświetlenia ulicznego w msc. Chojniki - etap II 19 860,93 19 860,93

Sołectwo Dobrołęka
Wydatki 21 046,66 0,00 21 046,66

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 21 046,66 21 046,66

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 046,66 21 046,66

SDo Budowa chodnika - etap III w msc. Dobrołęka 21 046,66 21 046,66

Sołectwo Drężewo
<^> b u d Ż e t 2 4  Budżet 2022

Id: C6CEB0AC-5F63-4BE3-922A-F8EA6E6D1A2E. Uchwalony Strona 1



Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

Wydatki 31 421,77 0,00 31 421,77
Roz.60016 Drogi publiczne gminne 11 421,77 11 421,77

§ 4300 Zakup usług pozostałych 11 421,77 11 421,77

SDr Poszerzenie nawierzchni żwirowej - ul. Polna o 1,5m w 
msc. Drężewo

10 000,00 10 000,00

SDr Ustawienie lustra drogowego ? 80 na skrzyżowanie ul. 
Podrężewska i ul. Polna

1 421,77 1 421,77

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00 10 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00

SDr Oświetlenie uliczne w sołectwie Drężewo 10 000,00 10 000,00

Roz.92195 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00

SDr Doposażenie placu zabaw przy ul. Sosnowej - zakup 
montaż urządzeń do zabawy dla dzieci w msc. Drężewo

10 000,00 10 000,00

Sołectwo Działyń
Wydatki 13 784,08 0,00 13 784,08

Roz.92195 Pozostała działalność 13 784,08 13 784,08

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 784,08 13 784,08

SDz Budowa drewnianej altany we wsi Skrzypek 13 784,08 13 784,08

Sołectwo Grabnik
Wydatki 19 218,66 0,00 19 218,66

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 12 218,66 12 218,66

§ 4300 Zakup usług pozostałych 12 218,66 12218,66

SGi Wyrównanie drogi gminnej - działka n r 308 w msc. 
Grabnik

12 218,66 12 218,66

Roz.92195 Pozostała działalność 7 000,00 7 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 7 000,00

SGi Doposażenie altany drewnianej znajdującej się na placu 
zabaw poprzez zakup i  montaż drzwi zewnętrznych w 
msc. Grabnik

3 000,00 3 000,00

SGi Wykonanie studni z pompką na działce n r 135/2 w msc. 
Grabnik

4 000,00 4 000,00

Sołectwo Grabowo
Wydatki 19 663,31 0,00 19 663,31

Roz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 19 663,31 19 663,31

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 663,31 19 663,31

SGo Zakup gruntu pod plac wiejski w msc. Grabowo 19 663,31 19 663,31

Sołectwo Grabówek
Wydatki 22 825,25 0,00 22 825,25

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 13 825,25 13 825,25

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 825,25 7 825,25

SGó Zakup w iaty przystankowej w msc. Grabówek 7 825,25 7 825,25

§ 4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00

SGó Melioracja rowu - wykonanie prac związanych z poprawą 
stanu drożności rowów melioracyjnych w msc.
Grabówek

6 000,00 6 000,00

Roz.92195 Pozostała działalność 9 000,00 9 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 9 000,00

SGó Zakup traktora do koszenia w msc. Grabówku 9 000,00 9 000,00

Sołectwo Grądzik
Wydatki 12 203,11 0,00 12 203,11

Roz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 203,11 12 203,11

b u d Ż e t 2 4  Budżet 2022

Id: C6CEB0AC-5F63-4BE3-922A-F8EA6E6D1A2E. Uchwalony Strona 2



Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 203,11 12 203,11

SGą Zakup nieruchomości z przeznaczeniem na plac zabaw i 
miejsca spotkań m ieszkańców sołectwa Grądzik

12 203,11 12 203,11

Sołectwo Kordowo
Wydatki 23 418,11 0,00 23 418,11

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00 10 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00

SKo Usługi geodezyjne na wytyczenie dróg gminnych na 
terenie msc. Kordowo

10 000,00 10 000,00

SKo Żwirowanie dróg gminnych na terenie msc. Kordowo

Roz.92195 Pozostała działalność 13 418,11 13418,11

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00

SKo Zakup kosiarki do koszenia w msc. Kordowo 2 000,00 2 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 418,11 11 418,11

SKo Wykonanie zaplecza magazynowego przy świetlicy 
wiejskiej w msc. Kordowo

11 418,11 11 418,11

Sołectwo Kruki
Wydatki 35 621,22 0,00 35 621,22

Roz.92195 Pozostała działalność 35 621,22 35 621,22

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 621,22 12 621,22

SKr Wykonanie projektu parku wypoczynkowego w miejscu 
aktywności fizycznej m ieszkańców wsi Kruki

12 621,22 12 621,22

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00 23 000,00

SKr Zakup kontenera letniskowego całorocznego w msc. 
Kruki

23 000,00 23 000,00

Sołectwo Mostowo
Wydatki 15 908,51 0,00 15 908,51

Roz.92195 Pozostała działalność 15 908,51 15 908,51

§ 4300 Zakup usług pozostałych 3 908,51 3 908,51

SM Umieszczenie 2 słupów energetycznych oraz 
doprowadzenie prądu do działki, na której znajduje się 
altanka wiejska w msc. Mostowo

3 908,51 3 908,51

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 12 000,00

SM Zabudowanie altanki wiejskiej w msc. Mostowo 12 000,00 12 000,00

Sołectwo Nakły
Wydatki 24 752,06 0,00 24 752,06

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 3 000,00 3 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00

SNa Żwirowanie ul. Rubinowej w msc. Nakły 3 000,00 3 000,00

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 000,00 1 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00

SNa Doświetlenie ul. Zacisze w msc. Nakły (2 lampy) 1 000,00 1 000,00

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00 10 000,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00

SNa Wymiana pokrycia dachowego na świetlicy wiejskiej w 
msc. Nakły

10 000,00 10 000,00

Roz.92195 Pozostała działalność 10 752,06 10 752,06

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 752,06 10 752,06

SNa Doposażenie placu zabaw w msc. Nakły (zakup 
zabawek)

10 752,06 10 752,06

Sołectwo Nowa Wieś
Wydatki 49 405,30 0,00 49 405,30

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 38 405,30 38 405,30

<^> b u d Ż e t 2 4  Budżet 2022

Id: C6CEB0AC-5F63-4BE3-922A-F8EA6E6D1A2E. Uchwalony Strona 3



Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 405,30 38 405,30

SNW Dokończenie ulicy Kościelnej - wykonanie zjazdów 1) w 
msc. Nowa Wieś

38 405,30 38 405,30

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 6 000,00 6 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 6 000,00

SNW Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego trzech 
odcinków ulic: Kolejowa, Polna, Przemysłowa w msc. 
Nowa Wieś

6 000,00 6 000,00

Roz.92195 Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00

SNW Zorganizowanie spotkania m ieszkańców w celu 
promowania ide i samorządowej w msc. Nowa Wieś

5 000,00 5 000,00

Sołectwo Nożewo
Wydatki 19 317,47 0,00 19 317,47

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 19 317,47 19 317,47

§ 4270 Zakup usług remontowych 19 317,47 19 317,47

SNo Remont budynku świetlicy wiejskiej (dach i wewnątrz) w 
msc. Nożewo

19 317,47 19 317,47

Sołectwo Olszewo-Borki
Wydatki 49 405,30 0,00 49 405,30

Roz.01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 5 000,00 5 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 5 000,00

SOS Dokumentacja projektowa na budowę sieci 
wodociągowej w ul. Warszawskiej w drodze gminnej n r  
35/15 w msc. Olszewo-Borki

5 000,00 5 000,00

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 405,30 4 405,30

§ 4300 Zakup usług pozostałych 4 405,30 4 405,30

SOS Budowa oświetlenia ulicznego ul. Mikołaja Reja i ul. 
Stefana Żeromskiego w msc. Olszewo-Borki

4 405,30 4 405,30

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 40 000,00 40 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 40 000,00

SOS Rozbudowa rem izy OSP o świetlicę wiejską w msc. 
Olszewo-Borki

40 000,00 40 000,00

Sołectwo Przystań
Wydatki 14 475,75 0,00 14 475,75

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 6 475,75 6 475,75

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 475,75 6 475,75

SP Wykonanie dokumentacji projektowej na ul. Sosnową 
(około 250m) w msc. Przystań

6 475,75 6 4 75,75

Roz.92195 Pozostała działalność 6 000,00 6 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 000,00

SP Doposażenie placu zabaw w msc. Przystań - zakup i 
montaż urządzeń

6 000,00 6 000,00

Roz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 000,00 2 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00

SP Przygotowanie placu pod boisko do siatkówki oraz zakup 
zestawu do gry w siatkówkę wraz z montażem w msc. 
Przystań

2 000,00 2 000,00

Sołectwo Rataje
Wydatki 15 661,48 0,00 15 661,48

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 3 661,48 3 661,48

§ 4300 Zakup usług pozostałych 3 661,48 3 661,48

SRa Żwirowanie dróg na terenie sołectwa Rataje 3 661,48 3 661,48

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

<^> b u d Ż e t 2 4  Budżet 2022

Id: C6CEB0AC-5F63-4BE3-922A-F8EA6E6D1A2E. Uchwalony Strona 4



Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

SRa Wymiana lamp oświetlenia ulicznego w msc. Rataje

Roz.92195 Pozostała działalność 12 000,00 12 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

SRa Zagospodarowanie placu zabaw w msc. Rataje

§ 4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 12 000,00

SRa Zagospodarowanie terenu przy świetlicy w msc. Rataje 12 000,00 12 000,00

Sołectwo Rżaniec
Wydatki 25 740,16 0,00 25 740,16

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 25 740,16 25 740,16

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 740,16 25 740,16

SRż Budowa oświetlenia ulicznego w msc. Rżaniec (Działy) - 
etap 1

20 000,00 20 000,00

SRż Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę 
oświetlenia ulicznego w msc. Rżaniec (Działy)

5 740,16 5 740,16

Sołectwo Stepna Stara
Wydatki 16 353,15 0,00 16 353,15

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 14 353,15 14 353,15

§ 4300 Zakup usług pozostałych 14 353,15 14 353,15

SSS Wytyczenie granic drogi gminnej n r 459 relacji Stepna 
Stara - Żebry Stara Wieś oraz drogi gminnej n r 455, nr 
456

14 353,15 14 353,15

Roz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 000,00 2 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00

SSS Zakup drzewek ozdobnych w sołectwie Stepna-Stara 2 000,00 2 000,00

Sołectwo Stepna-Michałki
Wydatki 15 957,91 0,00 15 957,91

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 957,91 15 957,91

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 957,91 15 957,91

SSM Doposażenie kontenera użytkowego z przeznaczeniem  
na świetlicę wiejską w msc. Stepna-Michałki

15 957,91 15 957,91

Sołectwo Wyszel
Wydatki 15 365,05 0,00 15 365,05

Roz.60016 Drogi publiczne gminne

§ 4300 Zakup usług pozostałych

SU/ Żwirowanie dróg gminnych w msc. Wyszel

Roz.92195 Pozostała działalność 15 365,05 15 365,05

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

SU/ Zakup traktora do koszenia w msc. Wyszel

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 365,05 15 365,05

SU/ Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy ze 
szczególnym wykonaniem studni i  szamba w msc. 
Wyszel

15 365,05 15 365,05

Sołectwo Zabiele Wielkie
Wydatki 17 687,10 0,00 17 687,10

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 17 687,10 17 687,10

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00

SZW Remont świetlicy wiejskiej w msc. Zabiele Wielkie 10 000,00 10 000,00

SZW Zakup wyposażenia do kuchni w budynku świetlicy 
wiejskiej w msc. Zabiele Wielkie

§ 4270 Zakup usług remontowych 7 687,10 7 687,10

SZW Remont świetlicy wiejskiej w msc. Zabiele Wielkie 7 687,10 7 687,10

Sołectwo Zabiele-Piliki

<^> b u d Ż e t 2 4  Budżet 2022

Id: C6CEB0AC-5F63-4BE3-922A-F8EA6E6D1A2E. Uchwalony Strona 5



Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

Wydatki 17 242,45 0,00 17 242,45
Roz.92195 Pozostała działalność 17 242,45 17 242,45

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 242,45 17 242,45

SZP Zakup domku drewnianego dla sołectwa Zabiele-Piliki 17 242,45 17 242,45

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

SZP Zakup kontenera w msc. Zabiele-Piliki

Sołectwo Zabrodzie
Wydatki 47 824,33 0,00 47 824,33

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 44 824,33 44 824,33

§ 4300 Zakup usług pozostałych 7 824,33 7 824,33

SZ Żwirowanie dróg gminnych w sołectwie Zabrodzie 7 824,33 7 824,33

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 000,00 37 000,00

SZ Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę zjazdu 
w ul. Planetarną w msc. Zabrodzie

7 000,00 7 000,00

SZ Wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę ul. 
Piasecznej i  ul. Podgórnej w msc. Zabrodzie

30 000,00 30 000,00

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 000,00 3 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00

SZ Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę 
oświetlenia ul. Jowiszowej i  ul. Planetarnej w msc. 
Zabrodzie

3 000,00 3 000,00

Sołectwo Łazy
Wydatki 30 186,64 0,00 30 186,64

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 10 186,64 10 186,64

§ 4300 Zakup usług pozostałych 10 186,64 10 186,64

SŁ Żwirowanie dróg na terenie sołectwa Łazy: ul. Zaciszna, 
ul. Sosnowa

10 186,64 10 186,64

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00 20 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 20 000,00

SŁ Budowa oświetlenia ulicznego w m iejscowości Siarki 20 000,00 20 000,00

Sołectwo Zebry-Chudek
Wydatki 19 613,90 0,00 19 613,90

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00 10 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -10 000,00

SŻC Budowa oświetlenia na terenie m iejscowości Żebry- 
Chudek

10 000,00 -10 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 10 000,00

SŻC Budowa oświetlenia na terenie m iejscowości Żebry- 
Chudek

10 000,00 10 000,00

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9 613,90 9 613,90

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 613,90 9 613,90

SŻC Budowa Świetlicy wiejskiej w msc. Żebry-Chudek

SŻC Usługi geodezyjne związane z budową świetlicy wiejskiej 
w msc. Żebry-Chudek

2 000,00 2 000,00

SŻC Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę 
świetlicy wiejskiej w msc. Żebry-Chudek

7 613,90 7 613,90

Sołectwo Źebry-Ostrowy I
Wydatki 13 586,46 0,00 13 586,46

Roz.92195 Pozostała działalność 3 586,46 3 586,46

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 586,46 3 586,46

SŻOI Zakup huśtawki (podwójna) z montażem w msc. Żebry- 
Ostrowy 1

3 586,46 3 586,46

Roz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 10 000,00 10 000,00

b u d Ż e t 2 4  Budżet 2022

Id: C6CEB0AC-5F63-4BE3-922A-F8EA6E6D1A2E. Uchwalony Strona 6



Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 10 000,00

SŻOI Wykonanie dokumentacji projektowej i  budowa 
wielofunkcyjnego boiska w msc. Żebry-Ostrowy 1

10 000,00 10 000,00

Sołectwo Zebry-Ostrowy II
Wydatki 12 005,49 0,00 12 005,49

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 12 005,49 12 005,49

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 005,49 12 005,49

SŻOII Wykonanie dokumentacji projektowej na drogę gminną 
nr 217 relacji Żebry-Ostrowy II - Stepna Stara

12 005,49 12 005,49

Sołectwo Zebry-Perosy
Wydatki 14 278,13 0,00 14 278,13

Roz.92195 Pozostała działalność 14 278,13 14 278,13

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 278,13 14 278,13

SŻP Budowa świelicy wiejskiej w miejscowości Zebry-Perosy 
- etap II

14 278,13 14 278,13

Sołectwo Zebry-Stara Wieś
Wydatki 15 118,02 0,00 15 118,02

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 118,02 15 118,02

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 118,02 15 118,02

SŻS W Budowa oświetlenia ulicznego w m iejscowości Zebry- 
Stara Wieś

15 118,02 15 118,02

Sołectwo Zebry-Sławki
Wydatki 13 685,27 0,00 13 685,27

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 13 685,27 13 685,27

§ 4300 Zakup usług pozostałych 13 685,27 13 685,27

SŻS Żwirowanie dróg na terenie sołectwa Zebry-Slawki 13 685,27 13 685,27

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

SŻS Rozbudowa oświetlenia ulicznego w msc. Zebry-Slawki

Sołectwo Zebry-Wierzchlas
Wydatki 14 574,56 0,00 14 574,56

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 14 574,56 14 574,56

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 574,56 14 574,56

SZW Zakup materiałów budowlanych na kontynuację budowy 
świetlicy wiejskiej w msc. Zebry-W ierzchlas

14 574,56 14 5 74,56

Sołectwo Zebry-Zabin
Wydatki 12 104,30 0,00 12 104,30

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 12 104,30 12 104,30

§ 4300 Zakup usług pozostałych 12 104,30 12 104,30

SŻŻ Usypanie lewego pobocza przy drodze w msc. Zebry- 
Zabin (od początku asfaltu od strony msc. Zebry-Zabin w 
stronę msc. Zebry-Stara Wieś)

12 104,30 12 104,30

Sołectwo Żerań Duży
Wydatki 11 659,65 0,00 11 659,65

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 5 359,65 5 359,65

§ 4300 Zakup usług pozostałych 5 359,65 5 359,65

SŻD Żwirowanie dróg w msc. Żerań Duży 5 359,65 5 359,65

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 6 300,00 6 300,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 300,00 6 300,00

SŻD Modernizacja oświetlenia w msc. Żerań Duży 6 300,00 6 300,00

Roz.92195 Pozostała działalność

<^> b u d Ż e t 2 4  Budżet 2022

Id: C6CEB0AC-5F63-4BE3-922A-F8EA6E6D1A2E. Uchwalony Strona 7



Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

SŻD Budowa altany w msc. Żerań Duży - etap 1

Sołectwo Żerań Mały
Wydatki 15 908,51 0,00 15 908,51

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 15 908,51 15 908,51

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 908,51 15 908,51

SŻM Zakup głośnika do rem izy OSP w msc. Żerań Mały 928,19 928,19

SŻM Zakup i montaż płytek na schodach wejściowych do 
budynku rem izy OSP w msc. Żerań Maty

2 996,55 2 996,55

SŻM Zakup wyposażenia rem izy OSP poprzez zakup stołów, 
krzeseł i  lamp w msc. Żerań Mały

11 983,77 11 983,77

t>UdŻet24 Budżet 2022
FUNDUSZ SOLECKI 2022 r  -  P0002 (32)

Id: C6CEB0AC-5F63-4BE3-922A-F8EA6E6D1A2E. Uchwalony Strona 8



II Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr L/313/22 
Rady Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 14 września 2022 r.

PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

(UMÓW) MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO I ORGANAMI ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ W 2022 ROKU

D zia ł
R o zd zia ł
P arag ra f

N a zw a
Plan przed  
zm ian am i

S aldo  zm ian
Plan po 

zm ianach

Wydatki 250 000,00 38 000,00 288 000,00
Dział 600 Transport i łączność 250 000,00 35 000,00 285 000,00

Roz.60004 Lokalny transport zbiorowy 250 000,00 35 000,00 285 000,00

§ 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

250 000,00 35 000,00 285 000,00

Miasto Ostrołęka 250 000,00 35 000,00 285 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictw a narodow ego 3 000,00 3 000,00

Roz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3 000,00 3 000,00

§ 2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

3 000,00 3 000,00

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkam i samorządu terytorialnego

3 000,00 3 000,00

b u d Ż e t2 4  Budżet 2022
TRANSPORT ZBIOROWY 2022 r - P0002 (39)

Id: C6CEB0AC-5F63-4BE3-922A-F8EA6E6D1A2E. Uchwalony Strona 1



GMINA OLSZEWO-BORKI

PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA 
z dnia 14 września 2022 r.

Punkt
porządku

obrad

Przedmiot głosowania ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ

2.2 Rozpatrzenie projektu uchwały w spr. 
zmian w budżecie gminy na 2022 rok 
w całości ze zmianą wynikającą z 
autopoprawki

13 0 0

Głosowanie jawne 
Liczba uprawnionych: 13 
Liczba oddanych głosów: 13 
Rezultat głosowania: Przyjęto
Głosy oddane:
Krzysztof Grala ZA
Zbigniew Grzejka ZA
Andrzej Grzymała ZA
Marzena Kobylińska ZA
Mieczysław Krukowski ZA
Karol Kwiatek ZA
Zbigniew Listwon ZA
Edward Luma ZA
Małgorzata Renata Milewska ZA
Remigiusz Wawrzyniec Pędzich ZA
Daniel Sadlak ZA
Mieczysław Szelkowski ZA
Robert Zebrowski ZA

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Grninv OUfcewo-Borki

KrtySjftofGrala

2 /3


